СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования  «Николаевский район»

  Ульяновской области
  Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Николаевка

от 22 декабря 2023 года                                                                                       №  43

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и лиц,
замещающих муниципальные должности  в
Совете депутатов муниципального образования
 «Николаевский район» Ульяновской области
 и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента
Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих
и урегулированию конфликта интересов», Совет депутатов муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области решил:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные
должности  в Совете депутатов муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов, согласно
приложению.
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Николаевский район»                                                                              А.Н. Ризаев

                                                                                     Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

                                                                                    «Николаевский район»
                                                                                   Ульяновской области

от 22 декабря  2023 года №  43

Председатель комиссии:

Плешаков С.М. - заместитель Председателя Совета депутатов муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области;

Заместитель председателя комиссии:
Горбатко С.Е.  -  председатель комиссии по бюджету и экономической
политике Совета депутатов муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области;
Секретарь комиссии:
Сергеева С.Н. – руководитель аппарата Совета депутатов муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области;

Члены комиссии:
Аделов Р.Я. -  председатель комиссии по социальной, молодёжной политике и
по вопросам развития местного самоуправления Совета депутатов
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области;
Рузняева Н.А. – и.о. председателя Контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области;
Куманяева Н.В. - консультант Совета депутатов муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области;

Представители научных организаций и профессиональных
образовательных организаций, образовательных организаций высшего
образования и организаций дополнительного профессионального образования,
деятельность которых связана с муниципальной службой, общественных
советов (по согласованию, в количестве трех человек).».